

MMUSY NDB

मनसाही

Schedule XLV-Form No. 134

Const of Road from - PMUSY Mansahi Kuzel Raichga
Tola To Champa Tola (Pkg NO - mmusy NDB -
BRRP-348 Manihan)

DIVISION

Agreement No - 02/SBP/2022-23

SUB-DIVISION

Agreement Value - 5,63,641.879=00

MEASUREMENT BOOK

Kiran Kumari, Kajha (Purmer)

749
18/05/22

Assessment of cost

34

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Prov. f. for any work on side					
Prov. f. 23 = 1.25 m E B					
2897.50 m ² E B					4872.00
Prov. f. for R. pillar work					
Prov. 23 = 1.25 m E B 1793 = 2.1 m L					2242.00
Chang. of ground side Prov. f.					
23 = 0.63 m E B 5287.00 = 7.34 m L					33372.00
Excavation for road side					
Prov. f. 23 = 2.6 m E B					
75 = 57/100					2721.00
Cost of embankment ... 1 m L					
1000 m side Prov. f. 23 =					
382.30 m E B 190 = 57/100					72855.00
Cost of embankment ... 1 m L					
1000 m side 1 m L					
Prov. f. 23 = 1179.46 m E B					
+ 1062.92 m E B 53 = 64/100					16332.00
Cost of sub grade & earth					
Shoulder side Prov. f.					
24 = 2189.77 m ² + side Prov. f.					
21 = 168.49 m ² Prov. f. 236.24 m ²					
E B sum = 2245.98 m ² E B					
192 = 25/100					431792.00
Cost of G.S.D. side Prov. f.					
Prov. 24 = 647.70 m ² E B					
2673 = 7/100					1730345.00
Prov., laying, spreading materials					
Gravel side Prov. f. 24 =					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Time $\frac{1}{4}$ p.m. 25 = 41.56 m ² P. R.					
6081 = 96/m ²				L	255195 ~
$\frac{26}{52}$ Ann. weep hole side Tiro					
$\frac{1}{4}$ p.m. 25 = 64 m ² E. R. 110 = 22 1/2 m					7057 ~
$\frac{27}{35}$ S/R/P 14.50 bar side Tiro					
$\frac{1}{4}$ p.m. 25 = 1.988 m ² E. R.					
49944 = 14/m ²				L	98888 ~
$\frac{28}{37}$ Cont. of PCE 4.5 m side Tiro					
$\frac{1}{4}$ p.m. 25 = 10 m E. R.					
6777 = 39/m ²				R	67775 ~
$\frac{29}{38}$ PIV from fully side Tiro $\frac{1}{4}$ p.m.					
he. 26 = 25.52 m ² E. R. 752.05/m ²					19193 ~
$\frac{30}{39}$ Ann. filter maker side					
Time $\frac{1}{4}$ p.m. 26 = 26.06 m ² E. R.					
3020 = 51/m ²				L	78725 ~
$\frac{31}{36}$ PIV R.C.M. in S/L side Tiro					
$\frac{1}{4}$ p.m. 26 = 28.71 m ² E. R. 7088 = 51/m ²					62309 ~
$\frac{32}{37}$ S/R/P 14.50 bar side Tiro					
$\frac{1}{4}$ p.m. 26 = 0.74 m ² E. R.					
51161 = 80/m ²				L	37860 ~
$\frac{33}{39}$ PIV Drain Spout side					
Time $\frac{1}{4}$ p.m. 26 = 8 m ² E. R.					
536 = 83/E				L	4295 ~
$\frac{34}{40}$ PIV & Layy PCE Ann. side					
Time $\frac{1}{4}$ p.m. 26 = 2.06 m ² E. R.					
10748 m ² /m ²				L	22141 ~
$\frac{35}{41}$ Ann. & empty down plane					
11406 = 26					11,406 ~

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{35}{41}$ Borehole masonry with masonry					
No. 30: B. 4 m ² @ 6.582100/m ²					36325 ~
$\frac{36}{42}$ Plastering with Cement mud					
with two layers 31: 40.52 m ²					
R 174: 31/m ²					R 7587 ~
					784500 ~
Total Rs					7775242 ~
					941401 ~
Add 12% G.S. Rs					933029 ~
					78450 ~
Add 1% (cur) Rs					77752 ~
Add S.A. Rs					109173 ~
					8974031 ~
Total Rs					8895196 ~
Less paid Amount Rs					7414570 ~
Total Rs					1480626 ~
					15,59,461 ~

Accepted by
16/05/23

18.05.23
17.23